
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano III • n  344 • quarta-feira, 05 de agosto de 2020 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
Pregão Presencial nº 24/2020 – Processo nº 12.822/2020
Objeto: Registro de Preços de Prestação de serviços de Consultas 
Médicas de Oftalmologia incluindo exames oftalmológicos. 
Retifica-se a publicação feita em 04/08/2020, Onde se 
lê: Pregão Eletrônico nº 24/2020, leia-se: Pregão Presencial 
nº 24/2020.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2020 – PROCESSO Nº 
13.416/2020
Objeto: Registro de preços de leite integral. Retifica-se 
a publicação feita em 04/08/2020, Onde se lê: Pregão 
Presencial nº 28/2020, leia-se Pregão Eletrônico nº 28/2020.

Notificações 08/2020.

O Centro de Controle de Zoonoses através da Secretaria 
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Caraguatatuba, 
FAZ SABER, a todos quanto o presente interessar possa que, 
de acordo com a Lei nº 1.298 de 13 de setembro de 2006, 
tornam-se públicas as seguintes Notificações:

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Idário Costa residente a Alameda Ana Maria 
de Jesus Ribeiro, 785– Porto Novo – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI, conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 2220(Referente Notificação 19/2020 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Sindalvina Clemente de Oliveira residente a Rua 
Av. José Benedito de Faria, 1.095 – Casa 02 –Ponte Seca – 
Caraguatatuba/SP; NOTIFICADA pelo Centro de Controle de 
Zoonoses da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, 
a tomar ciência do AI, conforme procedimento administrativo 
das infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da 
Lei Municipal n° 1.298/06.
• AI 2223(Referente Notificação 149/2020 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Manuel Vicente Sobrinho residente a Rua José 
Pedro de O. Barbosa, 63– Casa Branca – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência 
da NOTIFICAÇÃO, conforme procedimento administrativo 
das infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da 
Lei Municipal n° 1.298/06.
• NOTIFICAÇÃO 38/2020(Referente AIPM 1549 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Adriana Pacheco Viana residente a Rua Benedito 
Izidoro de Moura, 28– Jd. Terralão – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADA pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI, conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 2224(Referente Notificação 17/2020 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Espólio de José Ferreira residente a Av. Argentina 
Miranda do Nascimento, 1.800 – Rio do Ouro – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência 
da NOTIFICAÇÃO, conforme procedimento administrativo 
das infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da 
Lei Municipal n° 1.298/06.
• NOTIFICAÇÃO 36/2020(Referente AIPM 1514 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Jorgina Maria de Jesus residente a Rua Irmã São 
Francisco, 550 – Caputera – Caraguatatuba/SP; NOTIFICADA 
pelo Centro de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal de 
Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência da NOTIFICAÇÃO, 
conforme procedimento administrativo das infrações de 
NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei Municipal 
n° 1.298/06.
• NOTIFICAÇÃO 37/2020(Referente AIPM 1570 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Carlos Eduardo P.C.B Queiroz residente a 
Alameda Ciprestes, 30– Cidade Jardim – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses 
da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AIPM, conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AIPM 1635(Referente AI 2111 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Afonso Camilo de Araújo residente a Rua Sebastião 
Mariano Nepomuceno, 439 – Centro – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI, conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 2234(Referente Notificação 159/2019 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Ana Cristina Nascimento Pereira dos Santos 
residente a Rua Falcão, 475– Jd. Gaivotas – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADA pelo Centro de Controle de Zoonoses 
da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AIPM, conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AIPM 1646(Referente AI 2135 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Manoel Vicente Sobrinho residente a Rua Antônio 
de Oliveira Barbosa, 63 – Casa Branca – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência 
da NOTIFICAÇÃO, conforme procedimento administrativo 
das infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da 
Lei Municipal n° 1.298/06.
• NOTIFICAÇÃO 50/2020(Referente AIPM 1508 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica o Sr. Waldemir Pimenta da Silva residente a Travessa 



Ano III - n  344 - 05 de agosto de 2020 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
Soldado Leonidas, 120 – Rio do Ouro – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADO pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do COMUNICADO, conforme procedimento administrativo 
das infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da 
Lei Municipal n° 1.298/06.
• COMUNICADO 34/2020 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Amanda Rodrigues Spanlonci residente 
a Rua Don Pedro I, 360 – Poiares – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADA pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AIPM, conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AIPM 1627(Referente AI 2102 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Analuiza Gomes Garcia residente a Rua Sete 
de Setembro, 6– Olaria – Caraguatatuba/SP; NOTIFICADA 
pelo Centro de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal 
de Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência do AI, conforme 
procedimento administrativo das infrações de NATUREZA 
ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei Municipal n° 1.298/06.
• AI 2154 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Odília Silmara dos Santos residente a Rua José 
da Costa Pinheiro Junior, 1.255 –Travessão – Caraguatatuba/
SP; NOTIFICADA pelo Centro de Controle de Zoonoses 
da Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AIPA, conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AIPA 1620 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Ana Maria de Castro Vicente residente a 
Rua Cinco, 101 – Morro do Algodão – Caraguatatuba/SP; 
NOTIFICADA pelo Centro de Controle de Zoonoses da 
Secretaria Municipal de Saúde de Caraguatatuba, a tomar 
ciência do AI, conforme procedimento administrativo das 
infrações de NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei 
Municipal n° 1.298/06.
• AI 2222 CCZ.

NOTIFICAÇÃO
Fica o Espólio de Alaerco do Amaral residente a Rua Wenceslau 
Braz, 354 – Poiares – Caraguatatuba/SP; NOTIFICADO pelo 
Centro de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal de 
Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência da NOTIFICAÇÃO, 
conforme procedimento administrativo das infrações de 
NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei Municipal 
n° 1.298/06.
• NOTIFICAÇÃO 32/2020(Referente AIPM 1382 CCZ).

NOTIFICAÇÃO
Fica a Sra. Fabiana Augusto Duarte Menezes residente a Rua 
Atibaia, 800 – Jd. Paulista – Atibaia/SP; NOTIFICADA pelo 
Centro de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal de 
Saúde de Caraguatatuba, a tomar ciência do COMUNICADO, 
conforme procedimento administrativo das infrações de 
NATUREZA ZOOSANITÁRIA, Artigo 67 da Lei Municipal 
n° 1.298/06.
• COMUNICADO 21/2020 CCZ.

EXTRATO ADITAMENTO.Aditamento n.º 18/2020.
Contrato n.º 04/18 – Processo Interno n.º 41/2020.
Contratante:CaraguaPrev.Contratada: Vision Security Litoral 
– Sistema de Segurança Ltda.Assinatura: 30/07/2020– Objeto: 
monitoramento, 24 horas, 07 (sete) dias por semana, do 
sistema de alarme instalado no Instituto de Previdência do 

Município de Caraguatatuba – CaraguaPrev.Valor global: R$ 
1.920,00 (um mil e novecentos e vinte reais).Vigência: 12 
(doze) meses, de 03/08/2020 a 02/08/2021.Pedro Ivo de Sousa 
Tau – Presidente do CaraguaPrev.

BOLETIM COVID-19
5/8/2020

RECUPERADOS 753

SITUAÇÃO
CASOS ÓBITOS

TOTAL
Caraguá Outros 

Municípios Caraguá Outros 
Municípios

CONFIRMADOS 900 141 53 2 1096
DESCARTADOS 2505 254 33 5 2797
INVESTIGAÇÃO 538 69 2 0 609

SÍNDROME GRIPAL 9183
INTERNADOS

SITUAÇÃO

UTI Enfermaria

Caraguá Outros 
Municípios Caraguá Outros 

Municípios
53% DE OCUPAÇÃO 30% DE OCUPAÇÃO

Casa de Saúde Stela Maris 6 0 18 1
Casa de Saúde Stela Maris - 

Maternidade 1 0 0 0

Casa de Saúde Stela Maris 
- infantil 0 0 0 0

Hospital Regional 11 6 2 0
UPA Centro (Emerg. / Enfer.) 3 0 11 1

POSITIVOS POR BAIRRO
Aruan 9

Bal. Garden Mar 1
Bal. Maria Helena 3
Bal. Santa Marta 2

Barranco Alto 54
Benfica 3
Britânia 8

Califórnia 8
Capricórnio 7

Caputera 15
Casa Branca 11

Centro 34
Cidade Jardim 17

Costa Nova 2
Estrela Dalva 10

Flecheiras 1
Gaivotas 47
Getuba 6

Golfinho 22
Indaiá 48

Ipiranga 2
Jaqueira 17
Jaragua 19

Jaraguazinho 18
Jd Brasil 1
Jd do Sol 5
Jd Forest 2
Jd Horto 1
Jd Itauna 4

Jd Maristela 2
Jd Primavera 12
Jd Progresso 6
Jd Terralão 1



Ano III - n  344 - 05 de agosto de 2020 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba3
Joamar 2

Jd Rio Santos 7
Jd Samambaia 4
Jd Santa Rosa 1
Juqueriquere 1

Lot. Balneario Camburi 3
Lot. Bosque do Guanandis 1

Martim de Sá 36
Massaguaçu 36

Morro do Algodão 33
Nova Caragua 7

Olaria 24
Pegorelli 18

Pereque Mirim 49
Poiares 36

Pontal Santa Marina 23
Ponte Seca 13

Portal da Fazendinha 2
Portal das Flores 1

Porto Novo 35
Praia das Palmeras 31

Prainha 7
Recanto do Sol 9

Recanto Mar Verde 1
Rio Claro 7

Rio do Ouro 35
Sumaré 30

Tabatinga 8
Tarumã 9
Tinga 37

Travessão 41
Verde Mar 2

Vl Atlantica 3
Vila Marcondes 2

Vl N. Sra Aparecida 1
Outras Cidades 143

TOTAL 1096

PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-DESEMPREGO 2020
RELAÇÃO DE DESCLASSIFICAÇÃO

FICAM DESCLASSIFICADOS OS CANDIDATOS LISTADOS ABAIXO, APÓS CONVOCAÇÃO PARA 
COMPARECIMENTO NOS DIAS 30 E 31 DE JULHO DE 2020 E 03 DE AGOSTO DE 2020, PELOS MOTIVOS APONTADOS 
ABAIXO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PARA O PROGRAMA EMERGENCIAL DE 
AUXÍLIO-DESEMPREGO (PEAD).

Beneficiário Oficial de Serviços Leves
Nº 

Inscrição
Nome Completo do 

Candidato
Data de 

Nascimento CPF Quantidade de filhos menores 
de 16 anos (sob tutela) Class. Motivo

3281 ANA CLECIA RODRIGUES 
DE MENEZES 22/09/1984 38025820807 4 64º

NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 
NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

3368 JOSEFA PAULA DA SILVA 04/04/1985 36134186813 4 67º
NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 

NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

1690 KATIA FERNANDES DOS 
SANTOS 05/01/1986 36346613804 4 69º INFORMOU INCORRETAMENTE O NÚMERO DE 

FILHOS

1326 CAROLINE DE OLIVEIRA 
MOURA 15/11/1987 35221511860 4 76º

NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 
NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA
Beneficiário Oficial de Serviços Pesados

Nº 
Inscrição

Nome Completo do 
Candidato

Data de 
Nascimento CPF Quantidade de filhos menores 

de 16 anos (sob tutela) Class. Motivo

977 ROGERIO FERREIRA 
BERTOLDO 05/11/1981 31001934822 1 401º

NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 
NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

2674 FÁBIO DE OLIVEIRA 22/12/1981 30472279858 1 404º
NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 

NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

3167 REINALDO ALEXANDRE 
MICELI CORREA 02/04/1982 30765403862 1 406º

NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 
NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

3828 PÊDRA ENESA SANTANA 
MATIAS 27/04/1982 31269984888 1 407º

NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 
NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

663 DEBORA COSTA PEREIRA 06/06/1982 03131366288 1 408º
NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 

NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

2926 MANOEL PAULINO DA 
SILVA FILHO 09/09/1982 32489051822 1 409º

NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 
NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

3596 ÉDER PEREIRA DOS 
SANTOS 30/09/1982 29939129840 1 410º

NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 
NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

2890 GILBERTO FERREIRA DA 
SILVA 25/10/1982 33501474881 1 412º

NÃO COMPROVOU OS DADOS INFORMADOS 
NA INSCRIÇÃO / NÃO APRESENTOU A 

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

CARAGUATATUBA, 05 DE AGOSTO DE 2020.
GLAÚCIA DE FARIA SANTOS

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
GIVANILDO NUNES DE SOUZA 

SECRETÁRIO-ADJUNTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Ano III - n  344 - 05 de agosto de 2020 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba4
PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-DESEMPREGO 2020

CONVOCAÇÃO
FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS LISTADOS ABAIXO, CLASSIFICADOS PARA PARTICIPAÇÃO NO 
PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO-DESEMPREGO, PARA COMPARECER, NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS, 
A SABER, 06, 07 E 10 DE AGOSTO DE 2020, AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, NO HORÁRIO DAS 09:00H ÀS 14:00H, SITUADO A AVENIDA FREI PACÍFICO 
WAGNER, Nº 985, CENTRO, PARA COMPROVAÇÃO DAS INFORMAÇÕES CADASTRAIS, MEDIANTE APRESENTAÇÃO 
DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO (CÓPIA E ORIGINAL). A APRESENTAÇÃO DE 
DIVERGÊNCIAS REFERENTES AO NOME COMPLETO, NÚMERO DE CPF, DATA DE NASCIMENTO E/OU NÚMERO 
DE FILHOS MENORES DE DEZESSEIS ANOS SOB TUTELA, ENSEJARÁ NA DESCLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO.

VISANDO EVITAR A AGLOMERAÇÃO DE PESSOAS EM VIRTUDE DA PANDEMIA DE CORONA VÍRUS, OS 
CANDIDATOS QUE COMPARECEREM NOS DIAS ESTIPULADOS ABAIXO, RECEBERÃO SENHAS COM HORÁRIOS 
ESPECÍFICOS DE ATENDIMENTO.

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER, PREFERENCIALMENTE, NA SEGUINTE ORDEM:
• DO 414º AO 419º COLOCADO DE SERVIÇOS PESADOS – DIA 06/08/2020;
• DO 420º AO 421º COLOCADO DE SERVIÇOS PESADOS – DIA 07/08/2020;
• DO 077º AO 080º COLOCADO DE SERVIÇOS LEVES – DIA 07/08/2020;
• DO 081º AO 086º COLOCADO DE SERVIÇOS LEVES – DIA 10/08/2020;

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER MUNIDOS DA SEGUINTE DOCUMENTAÇÃO:
• CPF (ORIGINAL E CÓPIA);
• COMPROVANTE DE REGULARIDADE DO CPF;
• CARTEIRA DE IDENTIDADE – RG (ORIGINAL E CÓPIA);
• COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA (ORIGINAL E CÓPIA);
• TÍTULO DE ELEITOR (ORIGINAL E CÓPIA);
• COMPROVANTE DE VOTAÇÃO DA ÚLTIMA ELEIÇÃO OU CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL;
• CERTIFICADO DE RESERVISTA – SE FOR DO SEXO MASCULINO (ORIGINAL E CÓPIA);
• DOCUMENTO ONDE CONSTE O NÚMERO DO PIS/PASEP (ORIGINAL E CÓPIA);
• CARTEIRA DE TRABALHO – CTPS (ORIGINAL);
• CÓPIA DA CARTEIRA DE TRABALHO (PÁGINA COM O NÚMERO E SÉRIE E PÁGINA COM OS DADOS PESSOAIS);
• CERTIDÃO DE NASCIMENTO – CASO SEJA SOLTEIRO (ORIGINAL E CÓPIA);
• CERTIDÃO DE CASAMENTO – CASO SEJA CASADO OU DIVORCIADO (ORIGINAL E CÓPIA);
• CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES DE DEZESSEIS ANOS (ORIGINAL E CÓPIA);
• ATESTADO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS.

Beneficiário Oficial de Serviços Leves

Nº Inscrição Nome Completo do Candidato Data de Nascimento CPF Qtde. de filhos menores 
de 16 anos (sob tutela) Classificação

827 SILMARA JANAINA SILVA DE LIMA 02/12/1987 37820835800 4 77º
3385 MONICA NASCIMENTO SANTOS 17/01/1988 38984933856 4 78º
2497 JESSICA MARIA APARECIDA DOS SANTOS 26/04/1988 36550720826 4 79º
3973 IZALDINA SANTOS DE OLIVEIRA 01/09/1988 36613465801 4 80º
2338 DANIELA RODRIGUES DE SOUZA 17/02/1989 40568030800 4 81º
1944 ROSIANE CÉLIA GONÇALVES 04/04/1989 38872747848 4 82º
3140 CAMILA APARECIDA SANTOS GERMANO 06/05/1989 39154140854 4 83º
3959 ANA CARLA FELIX DA SILVA 07/06/1989 37361012876 4 84º
4231 SHIRLEY FERREIRA LIMA BARBOSA 19/08/1989 36056976823 4 85º

Beneficiário Oficial de Serviços Pesados

Nº Inscrição Nome Completo do Candidato Data de Nascimento CPF Qtde. de filhos menores 
de 16 anos (sob tutela) Classificação

2084 JOSE RICARDO DA SILVA 25/04/1983 34797385839 1 414º
2780 GILSON RODRIGUES DOS SANTOS 28/04/1983 37018781884 1 415º
919 LEANDRO PORTES DE CASTRO 29/07/1983 31394206844 1 416º
26 ABNER SIQUEIRA MACEDO 23/09/1983 33491742803 1 417º

4093 RAFAEL SANTOS ALVES 09/11/1983 37184116879 1 418º
453 RODRIGO LUIS GONÇALVES DIAS 13/12/1983 02362220583 1 419º
4294 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA ROSA 26/02/1984 32750858836 1 420º
1313 RODRIGO SERAFIM DE ARAÚJO 02/04/1984 32732854867 1 421º

CARAGUATATUBA, 05 DE AGOSTO DE 2020.
GLAUCIA DE FARIA SANTOS

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
GIVANILDO NUNES DE SOUZA 

SECRETÁRIO-ADJUNTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO


		2020-08-05T14:19:52-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




